
PROVINCIA DE FORMOSA
 

Licitación Pública 01/2020
 

Ministerio de Planificación, Inversión, Obras y Servicios Públicos - En el marco del Programa Nacional de
Infraestructura - PROMER II - Financiado por el Ministerio de Educación – Dirección Gral. de Programas
y Proyectos Sectoriales y Especiales, la UNIDAD CENTRAL DE ADMINISTRACIÓN DE PROGRAMAS –
U.C.A.P., anuncia el llamado a: Licitación Pública Nacional Nº 01/2020: “Sustitución del E.I.B. Nº 9 de la
E.P.E.P. Nº 403 y J.I.N. Nº 23-Localidad: Colonia Laguna Gobernador – Dpto.: Laishi PROVINCIA DE
FORMOSA”-Presupuesto Oficial: $ 87.606.683,76 Garantía de Oferta: $ 876.066,83 - Apertura: 02/09/20 -
10:00 hs. Precio del Pliego: $ 50.000,00 Consultas, venta de Pliegos y lugar de apertura: Fotheringham
Nº 99 (E) – Formosa Capital – Provincia de Formosa

 
e. 03/08/2020 N° 29505/20 v. 14/08/2020

 

Fecha de publicacion: 05/08/2020

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/OGhrem01bFVrTEZSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


